
Golf entreprise
GOLF BLUEGREEN DUNKERQUE GRAND LITTORAL - 15.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 HERMAN, Matthieu 12,8 83 83

2 --- GELLY, Victor DECATHLON 8,4 87 87

3 --- SCHRIFVE, Guillaume LA MONDIALE 14,3 87 87

4 --- LECLUSE, Michel NORDGOLF POLICE 14,8 89 89

5 --- ROUSSEAU, Philippe DECATHLON SAS HDF 9,5 89 89

6 --- ACEBO, José AGJSEP NORD 10,4 90 90

7 --- GRYSON, Arnaud NORDGOLF POLICE 15,8 92 92

8 --- CARTON, Gautier NORDGOLF POLICE 29,0 93 93

9 --- MIKOLAJCZAK, Michel COMMUNAUTE 19,2 94 94

10 --- DEBOUBERT, Philippe AGJSEP NORD 17,3 95 95

11 --- ZAMBONI, Philippe LA MONDIALE 15,8 98 98

12 --- SILVAIN, Jean-Marc AGJSEP NORD 15,7 98 98

13 --- ROY, Philippe LESAFFRE 13,3 98 98

14 --- HENON, Pierre DECATHLON 17,0 99 99

15 --- LEBAS, Fabien DECATHLON 18,4 100 100

16 --- HEM, Chun Leng AGJSEP NORD 11,6 100 100

17 --- SOBEZALZ, Frederic AGJSEP NORD 18,2 100 100

18 --- BROUTEELE, Thierry NORDGOLF POLICE 23,3 100 100

19 --- GABRIELLI, David DECATHLON 24,1 100 100

20 --- VAUTHIER, Bruno AGJSEP NORD 23,1 101 101

21 --- METHNER, Aurelien NORDGOLF POLICE 20,2 102 102

22 --- MENET, Marc NORDGOLF POLICE 26,7 103 103

23 --- RICQUART, David AGJSEP NORD 18,1 104 104

24 --- WENTWORTH, Richard LESAFFRE 26,6 104 104

25 --- DURET, Paul-Henri DECATHLON SAS HDF 19,0 105 105

26 --- DESCATOIRE, David 27,0 105 105

27 --- DEROME, Valentin DECATHLON 13,8 106 106

28 --- LEFEVRE, Cedric COMMUNAUTE 20,1 106 106
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29 --- SARRAF, Tarek LESAFFRE 19,0 106 106

30 --- MONCOZET, Elise ASDN 21,5 107 107

31 --- BAYS, Julien 27,3 108 108

32 --- DESCAMPS, Clément CREDIT AGRI NOR 30,1 108 108

33 --- MILON, Franck 21,8 108 108

34 --- GIRARD, Guillaume DECATHLON 25,2 109 109

35 --- PERDU, Christian AGJSEP NORD 34,5 109 109

36 --- COMBIER, Guillaume DECATHLON SAS HDF 31,5 109 109

37 --- THIERY, Jerome ASDN 26,9 109 109

38 --- HAVET, Quentin SCHENKER NORD 33,7 110 110

39 --- ABOURIZK, Saad AGJSEP NORD 18,8 111 111

40 --- COUSIN, Severine COMMUNAUTE 36,0 114 114

41 --- DELBECQ, Nathalie NORDGOLF POLICE 26,8 115 115

42 --- DELPIERRE, Philippe GOLF NORD OUEST 24,5 117 117

43 --- CAMPION, Bruno LESAFFRE 32,9 118 118

44 --- WENTWORTH, Sarah COMMUNAUTE 29,7 118 118

45 --- LAMBORAY, Guillaume SCHENKER NORD 32,5 121 121

46 --- HERNOULT, Jean-Leon GOLF NORD OUEST 36,0 128 128

47 --- THEETTEN, Olivier LA MONDIALE 27,6 128 128

48 --- FARAJI, Farid SCHENKER NORD 29,2 148 148

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 CARTON, Gautier NORDGOLF POLICE 29,0 64 64

2 --- HERMAN, Matthieu 12,8 72 72

3 --- PERDU, Christian AGJSEP NORD 34,5 74 74

4 --- SCHRIFVE, Guillaume LA MONDIALE 14,3 74 74

5 --- MIKOLAJCZAK, Michel COMMUNAUTE 19,2 76 76

6 --- LECLUSE, Michel NORDGOLF POLICE 14,8 76 76

7 --- HAVET, Quentin SCHENKER NORD 33,7 76 76

8 --- GABRIELLI, David DECATHLON 24,1 77 77

9 --- MENET, Marc NORDGOLF POLICE 26,7 77 77

10 --- BROUTEELE, Thierry NORDGOLF POLICE 23,3 77 77

11 --- COUSIN, Severine COMMUNAUTE 36,0 77 77

12 --- DESCAMPS, Clément CREDIT AGRI NOR 30,1 78 78

13 --- COMBIER, Guillaume DECATHLON SAS HDF 31,5 78 78

14 --- GRYSON, Arnaud NORDGOLF POLICE 15,8 78 78

15 --- WENTWORTH, Richard LESAFFRE 26,6 78 78
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16 --- DESCATOIRE, David 27,0 78 78

17 --- VAUTHIER, Bruno AGJSEP NORD 23,1 79 79

18 --- DEBOUBERT, Philippe AGJSEP NORD 17,3 79 79

19 --- BAYS, Julien 27,3 81 81

20 --- GELLY, Victor DECATHLON 8,4 81 81

21 --- ROUSSEAU, Philippe DECATHLON SAS HDF 9,5 81 81

22 --- ACEBO, José AGJSEP NORD 10,4 81 81

23 --- LEBAS, Fabien DECATHLON 18,4 83 83

24 --- HENON, Pierre DECATHLON 17,0 83 83

25 --- SOBEZALZ, Frederic AGJSEP NORD 18,2 83 83

26 --- METHNER, Aurelien NORDGOLF POLICE 20,2 83 83

27 --- THIERY, Jerome ASDN 26,9 83 83

28 --- GIRARD, Guillaume DECATHLON 25,2 84 84

29 --- ZAMBONI, Philippe LA MONDIALE 15,8 84 84

30 --- SILVAIN, Jean-Marc AGJSEP NORD 15,7 84 84

31 --- MONCOZET, Elise ASDN 21,5 85 85

32 --- CAMPION, Bruno LESAFFRE 32,9 85 85

33 --- ROY, Philippe LESAFFRE 13,3 86 86

34 --- RICQUART, David AGJSEP NORD 18,1 87 87

35 --- DURET, Paul-Henri DECATHLON SAS HDF 19,0 87 87

36 --- WENTWORTH, Sarah COMMUNAUTE 29,7 87 87

37 --- LEFEVRE, Cedric COMMUNAUTE 20,1 87 87

38 --- MILON, Franck 21,8 87 87

39 --- DELBECQ, Nathalie NORDGOLF POLICE 26,8 87 87

40 --- LAMBORAY, Guillaume SCHENKER NORD 32,5 88 88

41 --- SARRAF, Tarek LESAFFRE 19,0 88 88

42 --- HEM, Chun Leng AGJSEP NORD 11,6 90 90

43 --- HERNOULT, Jean-Leon GOLF NORD OUEST 36,0 92 92

44 --- ABOURIZK, Saad AGJSEP NORD 18,8 93 93

45 --- DELPIERRE, Philippe GOLF NORD OUEST 24,5 93 93

46 --- DEROME, Valentin DECATHLON 13,8 94 94

47 --- THEETTEN, Olivier LA MONDIALE 27,6 101 101

48 --- FARAJI, Farid SCHENKER NORD 29,2 119 119
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Total :  96 joueurs


